



**Κίνηση Λογαριασμού**

Από 31/05/19 Έως 28/06/19

**Ο Λογαριασμός σας**

**Αριθμός :** 6901-128783-732

**Τύπος :** ΟΨΕΩΣ ΕΤΑΙΡΙΩΝ Κ

**Νόμισμα :** ΕΥΡΩ

**Στοιχεία Πελάτη**

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ  
ΕΛΛΑΔΟΣ  
ΑΦΜ. 090162532  
ΣΟΛΩΜΟΥ 20  
10682, ΑΘΗΝΑ, GR-ΕΛΛΑΔΑ

**Αναλυτικά Στοιχεία**

Ημ/νία	Κωδ. Αναφοράς	Αιτιολογία	Αξία	Χρέωση	Πίστωση	Υπόλοιπο
<b>Προηγούμενο Υπόλοιπο</b>						<b>33,338.61ΠΙ</b>
13/06/19	1901 @AAA 0000097	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6041-133445-421	13/06/19	25.10		33,313.51ΠΙ
28/06/19	2960 PLRC1 0030968	ΕΞΔ ΕΞΟΔΑ ΟΨΕΩΣ ΛΟΓ/ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ	28/06/19	30.00		33,283.51ΠΙ
	2947 B022 0000003	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΛΟΓ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 06/2019 9,09% ΠΕΙΡΑΙΩΣ (5%)			492.44	33,775.95ΠΙ
	1901 @@CI 0000658	ΤΟΚ ΤΟΚΟΙ ΚΑΤΑΒΛΗΘ.	01/07/19		67.84	33,843.79ΠΙ

**Νέο Υπόλοιπο**

**33,843.79ΠΙ**



Από 31/05/2019 Έως 28/06/2019

## Κίνηση Λογαριασμού

Ο Λογαριασμός σας	Αριθμός	6901-128780-091
-------------------	---------	-----------------

Επιτόκια	Πιστωτικό Επιτόκιο	00,00%	Χρεωστικό Επιτόκιο	13,10%

### ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Ημερομηνία	Αιτιολογία	Αξία	Χρέωση	Πίστωση	Υπόλοιπο
<b>Προηγούμενο υπόλοιπο</b>					<b>2.746,41</b>
03/06/2019	ΕΞΟΔΑ 2960 PLRC1 0003869 ΕΞΟΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΜΟΥ	03/06/19	2,00		2.744,41
27/06/2019	ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΤΑΓΗΣ 2960 P101 0001101 D101 631944630	26/06/19	1.190,00		1.554,41
28/06/2019	ΕΞΟΔΑ ΑΤΟΚΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 2960 PLRC1 0030966 ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ	28/06/19	30,00		1.524,41



<b>Νέο υπόλοιπο</b>	<b>1.524,41</b>
---------------------	-----------------



FSC® (Forest Stewardship Council®), Συμβούλιο Διαχείρισης Δασών.  
Αποστολή του είναι η διασφάλιση ότι η διαχείριση των δασών πραγματοποιείται με υπεύθυνο και ορθό τρόπο ώστε να προστατευθεί τους φυσικούς βιότοπους, να σέβεται και να προασίζει τα δικαιώματα των τοπικών κοινωνιών.

Τράπεζα Πειραιώς Α.Ε.  
Ταχυδρομική Θυρίδα 4264, 102 10 Αθήνα  
Τηλ: 18 28 38, e-mail: info@piraeusbank.gr  
website: www.piraeusbank.gr  
Έδρα: Δήμος Αθηναίων - Α.Φ.Μ.: 094014298 - Δ.Ο.Υ.: Φ.Α.Ε. Αθηνών  
Αρ.Γ.Ε.ΜΗ. 225501000 - BIC: PIRBGRAA  
032058

## Κίνηση Λογαριασμού

Από 31/05/19 Έως 28/06/19

## Ο Λογαριασμός σας

Αριθμός : 6901-128783-350

Τύπος : ΟΥΦΕΩΣ ΕΤΑΙΡΙΩΝ Κ

Νόμισμα : ΕΥΡΩ

## Στοιχεία Πελάτη

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ  
ΕΛΛΑΔΟΣ  
ΑΦΜ.090162532  
ΣΟΛΩΜΟΥ 20  
10682, ΑΘΗΝΑ, GR-ΕΛΛΑΔΑ

## Αναλυτικά Στοιχεία

Ημ/νία	Κωδ. Αναφοράς	Αιτιολογία	Αξία	Χρέωση	Πίστωση	Υπόλοιπο
Προηγούμενο Υπόλοιπο						6,765.88ΠΙ
03/06/19	1901 BPS 0000031	ΕΞΛ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓ/ΜΟΥ ΕΝΔΕΙΞΗ: FX191542790101 ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 006200840300901625320629020165 EQU	03/06/19	1,491.07		5,274.81ΠΙ
	1901 BPS 0000033	ΕΞΛ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓ/ΜΟΥ ΕΝΔΕΙΞΗ: FX191542791728 ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ 090162532909110429190022509887 EQU		237.70		5,037.11ΠΙ
	1901 BPS 0000035	ΕΞΔ ΕΞΟΔΑ ΕΞΟΦΛ.ΛΟΓ. ΕΝΔΕΙΞΗ: FX191542791728 ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ 090162532909110429190022509887 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ EQU		1.30		5,035.81ΠΙ
	1901 @AAA 0000239	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6029-010057-027		248.00		4,787.81ΠΙ
	1901 @AAA 0000241	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6832-133453-811		11.40		4,776.41ΠΙ
	1901 @AAA 0000243	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6832-133313-572		757.05		4,019.36ΠΙ
	1901 @AAA 0000245	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6832-128985-341		951.96		3,067.40ΠΙ
10/06/19	1901 @AAA 0000129	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 5049-073703-953	10/06/19	56.00		3,011.40ΠΙ
	1901 @AAA 0000137	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6562-133449-019		150.00		2,861.40ΠΙ
	1901 @AAA 0000154	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 5052-090845-380		130.20		2,731.20ΠΙ
	1901 @AAA 0000161	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 5052-090845-380		284.58		2,446.62ΠΙ
	1901 @AAA 0000163	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6901-133447-171		30.00		2,416.62ΠΙ
	1901 @AAA 0000165	ΜΤΦ ΜΕΤΑΦ.ΣΕ ΛΟΓ.ΤΡΙ 6901-133447-171		11.40		2,405.22ΠΙ
11/06/19	2960 SDD10 0014502	ΕΞΛ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓ/ΜΟΥ ΕΝΔΕΙΞΗ: DD191616380995 ΔΕΗ RF30907738000300011262035	11/06/19	332.65		2,072.57ΠΙ
28/06/19	2960 PLRC1 0030967	ΕΞΔ ΕΞΟΔΑ ΟΥΦΕΩΣ ΛΟΓ/ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ	28/06/19	30.00		2,042.57ΠΙ

Νέο Υπόλοιπο

2,042.57ΠΙ



## Κίνηση Λογαριασμού

Από 28/06/19 Έως 28/06/19

## Ο Λογαριασμός σας

Αριθμός : 6901-128783-350

Τύπος : ΟΥΒΕΩΣ ΕΤΑΙΡΙΩΝ Κ

Νόμισμα : ΕΥΡΩ

## Στοιχεία Πελάτη

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ  
ΕΛΛΑΔΟΣ  
ΑΦΜ.090162532  
ΣΟΛΩΜΟΥ 20  
10682, ΑΘΗΝΑ, GR-ΕΛΛΑΔΑ

## Αναλυτικά Στοιχεία

Ημ/νία	Κωδ. Αναφοράς	Αιτιολογία	Αξία	Χρέωση	Πίστωση	Υπόλοιπο
<b>Προηγούμενο Υπόλοιπο</b>						<b>2,042.57ΠΙ</b>
2960	SDD10 0018660	<b>ΕΞΔ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓ/ΜΟΥ</b> ΕΝΔΕΙΞΗ: DD191784003712 VODAFONE (ΠΡΩΗΝ ΠΕΛΑΤΗΣ CΥΤΑ) 00000107540500177707		24.20		2,018.37ΠΙ
2900	SDDAP 0016675	<b>ΕΞΔ ΠΡΟΜΗΘ.ΔΙΑΣΔΕΒΙΤ</b> ΕΝΔΕΙΞΗ: DD191784003712 VODAFONE (ΠΡΩΗΝ ΠΕΛΑΤΗΣ CΥΤΑ) 00000107540500177707		0.40		2,017.97ΠΙ
2947	B022 0000002	<b>ΜΤΦ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΛΟΓ</b> ΕΙΣΦΟΡΕΣ 06/2019 90,91% (50%)			4,924.96	6,942.93ΠΙ
1901	@@CI 0000656	<b>ΤΟΚ ΤΟΚΟΙ ΚΑΤΑΒΛΗΘ.</b>	01/07/19		0.84	6,943.77ΠΙ

Νέο Υπόλοιπο

6,943.77ΠΙ



## Κίνηση Λογαριασμού

Από 31/05/19 Έως 28/06/19

Ο Λογαριασμός σας

Αριθμός : 6901-128791-760

Τύπος : ΟΥΦΕΩΣ ΕΤΑΙΡΙΩΝ Κ

Νόμισμα : ΕΥΡΩ

Στοιχεία Πελάτη

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ  
ΕΛΛΑΔΟΣ  
ΑΦΜ. 090162532  
ΣΟΛΩΜΟΥ 20  
10682, ΑΘΗΝΑ, GR-ΕΛΛΑΔΑ

## Αναλυτικά Στοιχεία

Ημ/νία	Κωδ. Αναφοράς	Αιτιολογία	Αξία	Χρέωση	Πίστωση	Υπόλοιπο
<b>Προηγούμενο Υπόλοιπο</b>						<b>13,598.93ΠΙ</b>
28/06/19	2960 PLRC1 0030969	ΕΞΔ ΕΞΟΔΑ ΟΥΦΕΩΣ ΛΟΓ/ ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ	28/06/19	30.00		13,568.93ΠΙ
	1901 @@CI 0000660	ΤΟΚ ΤΟΚΟΙ ΚΑΤΑΒΛΗΘ.	01/07/19		2.81	13,571.74ΠΙ

Νέο Υπόλοιπο

13,571.74ΠΙ